
اداره کل حفاظت محیط زیســت استان البرز در نظر دارد چند دستگاه خودرو سواری و کمک دار را از طریق مزایده عمومی به 
فروش رســاند. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 1394/6/10 به مدت یک هفته نســبت به بازدید و همچنین دریافت اسناد و مدارک 
مزایــده از دبیرخانــه این اداره کل اقدام و حداکثر تا تاریخ 1394/6/23 نســبت به تحویل آن به ایــن اداره کل به آدرس: کرج- پل 

آزادگان- نبش شاهد دو اداره کل محیط زیست اقدام فرمایند.
شرایط عمومی مزایده:

1- دستگاه در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
2- تضمین شــرکت در مزایده مبلغ 10/000/000 ریال صرفا به صورت ضمانت نامه بانکی و یا به صورت نقدی به شــماره حســاب 

2170606011003 بنام تمرکز وجوه سپرده محیط زیست البرز
3- هزینه آگهی مزایده، همچنین عوارض شهرداری و مالیات برعهده برنده می باشد.

رنگمدلشماره انتظامینام خودروردیف
سفید2151385 الف 12پراید جی تی ایکس1
نوک مدادی8971386 الف 24پاژن دوکابین2
نوک مدادی9481380 الف 28پژو 3405
یشمی4711381 الف 14پاژن دوکابین4
سبز3391381 الف 13پراید جی تی ایکس5

اداره کل حفاظت محیط زیست استان البرز

نوبت دوم آگهی مزایده خودرو

 با اهدای خون زندگی را هدیه کنیم 
 روابط عمومی انتقال خون استان تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1393/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حســاب ســود و زیان برای ســال مالی منتهی به 

1393/9/30 به تصویب رسید.

- روزنامه کثیرالانتشــار »کیهان« جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

- موسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 10861836531 

به عنوان بازرس قانونی برای یک سال مالی انتخاب گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 

تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده 

توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساخت آزما 
سهامی خاص به شماره ثبت 89424 و 

شناسه ملی 10101338001

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد4777380

م الف 106876

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/4/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ 100/000/000ریال به 5/000/000/000 
ریال منقسم به 5000 ســهم 1/000/000 ریالی با نام از طریق 
مطالبات حال شــده افزایش یافته و ماده مربوطه در اساسنامه به 
شــرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ 

فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.
با ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه- افزایش تعداد 
ســهام انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آوان تاوا تاو سهامی خاص 
به شماره ثبت362467

 و شناسه ملی10104089999

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 4768906

م الف106877

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/3/30 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

آقای بیژن یزدگردی به شماره ملی 0043142974 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره و آقای ایوب رضایی اهری به شماره ملی1671849442 
به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدابراهیم قره داغی به شماره 
ملی 1582039070 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند 
و کلیــه چک ها، اوراق بهادار و اســناد تعهدآور شــرکت با امضاء ثابت 
مدیرعامل و یکی از دو امضــاء دیگر اعضای هیئت مدیره به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. ضمناً کلیه نامه ها با امضاء هر یک از اعضای 

هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین ســمت مدیران، تعیین دارندگان 
حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا سهامی خاص 
به شماره ثبت78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 4792165

م الف106878

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/9/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 92 به تصویب 
رسید.

موسسه حسابرسی و بهبود سیســتمهای مدیریت حسابرسین به 
شــماره ثبت 6870 و شناســه ملی 10100316991 به ســمت 
بازرس اصلی و موسســه حسابرســی هوشــیار ممیز به شــماره 
ثبت 11021 و شناســه ملی 10100439645 به ســمت بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت  تعیین 
گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن سهامی خاص
 به شماره ثبت 83950 و شناسه ملی 10101285457

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد4635980

م الف 106872

شــرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد عملیات احداث پســت 132/20 کیلوولت خواف 2 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرکت دارای گواهینامه 
صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 در رشته برق)نیرو( و یا گواهینامه صلاحیت EPC، که دارای ظرفیت آزاد بوده و حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی باشد، واگذار نماید. 

تاریخ فروش اسناد ارزیابی کیفی: ساعات اداری مورخ 94/6/18 الی 94/6/23
تاریخ تحویل اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 94/7/12

تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی: ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 94/7/12
* مدارک لازم جهت خرید اسناد ارزیابی کیفی:

- ارائه معرفی نامه معتبر
- ارائه کپی گواهینامه صلاحیت پیمانکاری

- ارائه فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به حســاب ســیبا شــماره 0105665197002 بانک ملی ایران شــعبه میدان شریعتی مشهد کد 8525 به نام 
شرکت منیران

* محل فروش اسناد ارزیابی کیفی:
مشهد - بزرگراه شهید کلانتری - بلوار شهید فکوری - جنب بازار سنگ - پلاک 5 - شرکت مهندسی مشاور نیروی خراسان )منیران( - تلفن 

38717200-051 و دورنگار -051-38717220 
تهران - بزرگراه کردســتان - نبش خیابان 27 - پلاک 2 - طبقه هم کف - شــرکت مهندسی مشــاور نیروی خراسان )منیران( - تلفن 88011381-021 و 

دورنگار 021-88630693
* محل تحویل اسناد و گشایش پاکات:

مشــهد - انتهای بلوار وکیل آباد - نرســیده به دو راهی شــاندیز. طرقبه - سمت راست - شرکت برق منطقه ای خراســان - امور تدارکات و قراردادها - تلفن 
05136103628 - دورنگار 05136103629

* پیشنهاددهنده موظف است پس از ثبت پیشنهاد در دبیرخانه شرکت برق، پاکات را به امور تدارکات و قراردادها تحویل نماید.
* به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* اسناد مناقصه در اختیار مناقصه گران حائز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قرار خواهد گرفت و مناقصه گران موظف به ارائه تضمین معتبر به مبلغ 769/000/000 
ریال مطابق آئین نامه تضمین در معاملات دولتی می باشــند و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و 

نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد درج شده است.

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند. 

خاموش کردن لامپ های اضافی، ساده ترین راه صرفه جویی در مصرف برق است.
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی مناقصه گران به شماره ص/94/23 

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبارمحل اجرامدت اجراعنوان
منابع داخلیخواف9 ماه احداث پست 132/20 کیلوولت خواف 2

http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http://iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.irپایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
شهرک برق منطقه ای خراسان

نوبت اول

م الف 24895

با نهایت تاثر و تاسف درگذشت همسری مهربان و پدری دلسوز مرحوم مغفور 
شادروان استادالهقلی شاماسبلو 

را به اطلاع کلیه بستگان، دوستان و آشنایان محترم میرساند، مراسع تشییع 
زنده یاد ســاعت 9 صبح روز سه شــنبه 94/6/17 از درب منزل به ســمت 
بهشت زهرا و مراسم سوم آن مرحوم روز جمعه 94/6/20 ساعت 14:15 الی 
15:45 در مسجدالرضا واقع در خیابان عشقیار میدان نیلوفر برگزار می شود.

هر کجا می نگریم روی تو پیداست هنوز رفتی ز دیده و داغت به دل ماست 
نام نیکت همه جا ورد زبانهاست هنوز آنقدر مهر و وفا بر همگان کردی تو 

خانواده های: شاماسبلو - شیشه گر - کمال - ناظمی و کلیه دوستان و بستگان

سال هفتادو چهارم   شماره 2۱۱5۱   تکشماره 5000 ریال ۱2صفحه ) به اضافه۱6 صفحه ویژه نامه عکس در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(دو شنبه ۱6 شهریور ۱394   23 ذیقعده ۱436   ۷ سپتامبر 20۱5

صفحه2 صفحه2

يادداشت روز

خبر ويژه

گزارش خبری تحلیلی کیهان

آدرس غلط قاتلان آیلان به افکار عمومی جهان

گزارش کیهان از ضرورت بررسی برجام در مجلس

کمیسیون ویژه گره گشا نیست
دولت لایحه بدهد 

ناگفته های انقلاب مصر
به روایت سیاستمدار مصری

* بیــش از یک ماه پــس از توافق وین و تاکیــد رهبر معظم انقلاب 
بر قرارگرفتن برجام در مسیر قانونی پیش بینی شده، مجلس صرفاً به 

تشکیل یک کمیسیون ویژه اکتفا کرده و به تعطیلات رفت.
* علی رغم آنکه اغلب اعضای کمیســیون ویــژه برجام نمایندگانی 
کارشناس و دلسوز هستند اما نقش این کمیسیون چیزی بیش از تهیه 

یک گزارش کارشناسی و ارائه آن به مجلس نیست.
* تعطیلات و تعلل مجلس در ورود جدی به موضوع برجام درحالی است که 
بر اساس 2 اصل قانون اساسی )77و 125( تمامی معاهدات، مقاوله نامه ها 

و موافقت نامه های بین المللی باید به تصویب مجلس شورای اسلامی برسد.
* رهبرمعظم انقلاب: به آقای رئیس جمهور هم این را عرض کرده ام، 
به نظر ما مصلحت نیست که ما مجلس را از این قضیهّ برکنار بداریم...

باید مجلس وارد بشود.
* بنده هیچ توصیه ای ندارم به مجلس شــورای اسلامی که با این چه جوری 
عمل بکند. اوّلاً نوع تصمیم گیری چه جوری باشد؟ به نحو تصویب یا رد باشد، 
یا به  نحو دیگری تصمیم گیری کنند؟ نمایندگان ملتّ باید تصمیم بگیرند.

* پژوهشــکده شــورای نگهبان: برجام مصداق توافــق بین المللی و 
صلاحیت تصویبش انحصارا در اختیار مجلس است.

* اظهــارات روز گذشــته عراقچی که تصویب برجــام در مجلس را 
به مصلحت ندانسته بود! نشان داد دولت همچنان تمایلی ندارد برجام را 

در مسیر قانونی خود به جریان اندازد.
* آیا وقت آن نرسیده نمایندگان از تعطیلات بازگشته و پس از تعیین 
تکلیف برجام قضای تعطیلات تابستانی خود را بجا آورند؟!      صفحه2

دیروز در جوار حرم مطهر رضوی اهدا شد

هدیه ویژه رهبر معظم انقلاب به »آرمیتا«
در مراسم جشن تکلیف

*  السیســی تمایل دارد نقش 
ژانــدارم مخصــوص آمریــکا و 
اســرائیل را در منطقه بازی کند 
و تمام حرکت هــای مقاومت را 

به نفع این دو سرکوب کند.
* بزرگ ترین پشتیبان السیسی، 

آمریکا و اسرائیل است.

تازه ترین آمار سازمان  حسابرسی از پول های بلوکه شده

منابع بلوکه شده 400 میلیارد دلار
به درد بخور فقط 20 میلیارد دلار!

نخستین پس لرزه ضرب شست انصارالله به ائتلاف سعودی

تظاهرات ضدجنگ
 درعربستان،امارات و بحرین

* وزیر نیرو: ایران هشتمین تولیدکننده تجهیزات 
نیروگاهی جهان است.

* معاون وزیر کشــاورزی از  امکان خودکفایی تولید 
گوشت در یک برنامه 5 ساله خبر داد.

* پلیــس راهور تهــران بزرگ: حرکــت کاروانی 
خودروها ممنوع است.

* فروش پوشــاک وارداتی بدون برچسب شناسه 
ممنوع شد.                                صفحات4و 11

* وحشــت غــرب از ورود روســیه بــه جنــگ
سوریه.

* قتــل عــام شــیعیان این بــار در افغانســتان؛
طالبان اعلام کرد کار ما نیست.

* در درگیری هــای خونین بیــن اعضای داعش
100 تروریست تکفیری به هلاکت رسیدند.

* هزینــه 32 میلیون دلاری آل خلیفه برای خرید 
آبرو !                                          صفحه آخر

* ایران با سیاست هایی که انجام می دهد به خوبی روحیه ضد اسرائیلی را 
گسترش می دهد و به دنبال انزوای اسرائیل است.

* ایران به خوبی دو بازی را دنبال می کند که اولی عبارت است از اینکه اسرائیل 
همچنان نگران و بلاتکلیف بماند و بازی دوم این است که نظریه عمومی را در 
جهان به وجود بیاورد مبنی بر اینکه اسرائیل مستحق مرگ است.       صفحه2 

رادیو سراسری رژیم صهیونیستی:

ایران بدون بمب هم
اسرائیل را نابود می کند

* رهبر معظم انقلاب دیروز به مناسبت به سن تکلیف رسیدن آرمیتا فرزند شهید رضایی نژاد برای وی هدیه 
ویژه همراه با چفیه فرستاد.

* در تقریظ رهبر معظم انقلاب در حاشیه صفحه دوم قرآن هدیه شده خطاب به آرمیتا آمده است: امید است 
در پرتو قرآن خوش بخت و در راه آرمان های قرآنی ثابت قدم باشید.

* آرمیتا دیروز در کنار مضجع شریف رضوی به سن تکلیف رسید.
* ســید صولت مرتضوی شهردار مشهد در مراســم جشن تکلیف آرمیتا مجموعه کامل سجاده و چادر نماز 
وی اهدا کرد.                                                                                                      صفحه3 به 

صفحه آخر

 اصلاح طلبان باید ناطق را 
مقابل اصولگرایان قرار دهند!

پایان 
دور زدن 

قانون و مجلس

* علت اینکه انقلاب مصر نتوانست راه خود را تداوم بخشد، این بود که 
انقلابیون رهبری خود را به ضد انقلاب ها سپردند.

* دولت السیســی در جریان حفر مسیر دوم کانال سوئز، چنین تبلیغ 
کرد که گویا کانال ســوئز جدیدی ایجاد کرده است  در حالی که چنین 
چیزی حقیقت ندارد.                                                  صفحه 8


